
関係者各位 

 

 

2025年 1月 8日 

株式会社ゼロ 

 

 

IRポータルサイト「IR STREET」への 

投資家様向け情報掲載開始のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、関係者の皆様には誠に有難

く厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当社の IR情報が IR STREET にて閲覧可能となりましたことをお知らせいたします。IR STREET は、

投資家の皆様に対し、迅速かつ正確な情報をお届けするためのプラットフォームとして、多くの企業が利用して

いる信頼性の高いサービスです。当社の財務データ、事業報告、決算資料など、最新の IR 関連情報をタイムリ

ーにご確認いただけます。 

当社専用ページへのアクセスはコチラ 

 

 

さらに、メール会員登録を行っていただくことで、当社の最新ニュースリリースや IR 関連資料、説明会などの

プレゼンテーションに関するお知らせを電子メールで受け取ることが可能となります。これにより、重要な情報

をいち早くお届けし、皆様のご理解を深めていただけると存じます。 

 

IRニュースメールへの登録はコチラ 

 

 

また、今後の決算説明会につきましては、IR STREET を通じたオンライン配信を予定しております。詳細につ

いては順次ご案内いたします。 

 

当社は、引き続き透明性の高い情報開示を通じて、株主・投資家の皆様との信頼関係を深めてまいります。今後

とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

https://www.irstreet.com/new/jp/brand/index.php?&contents=brand_newsrelease&brand=408
https://ircms.irstreet.com/member_registration/new_u.php?site=1&language=1&brand_selection=0&regist_brand_select%5B%5D%3D=408
https://www.irstreet.com/new/jp/brand/index.php?&contents=brand_newsrelease&brand=408
https://ircms.irstreet.com/member_registration/new_u.php?site=1&language=1&brand_selection=0&regist_brand_select%5B%5D%3D=408

